
 
 

 DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 64 – ANNO 2025 

 

OGGETTO: Programma Annuale Esercizio Finanziario 2026 

In data 26.11.2025 alle ore 18.00, si è riunito in presenza, il Consiglio di Istituto dell’IC 8 Vicenza, 

convocato nei modi prescritti. 

All’appello risulta quanto segue: Consiglieri presenti n. 10 su 17 

Presiede la seduta la Presidente del Consiglio di Istituto, Sig.ra Valentina Favaron 

Funge da segretario verbalizzante la docente Adelisa Dal Lago; 

La Presidente, constatata la regolarità della seduta, invita il Consiglio di Istituto a deliberare 

sull’oggetto di cui sopra. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28.08.2018 “Regolamento recante istruzioni generali     

sulla gestione amministrativo-contabile“; 
VISTA la Nota del M.I.M. n. 13964 del 01/10/25, con la quale sono state dettate le disposizioni per 

 la stesura del Programma Annuale 2026, riguardo agli stanziamenti per gli 8/12; 

VISTO il POF triennale 2025 -2028: aggiornamento anno scolastico 2025-2026 approvato dal 

Consiglio di Istituto il 30.11.2025 con delibera n. 53;  

VISTO il Programma Annuale 2026, predisposto dalla Dirigente Scolastica in collaborazione con la 

DSGA e la Relativa Relazione illustrativa; 

CONSIDERATO che la Giunta Esecutiva si è riunita per valutare il PA 2026 il 26.11.2025; 

al termine della discussione, con voti espressi nei modi previsti dalla legge , all’unanimità dei 

componenti presenti avente titolo di voto (favorevoli voti 10) 

 

DELIBERA 

- di approvare il Programma Annuale esercizio finanziario 2026 così come predisposto dalla Dirigente 

Scolastica in collaborazione con la DSGA e rappresentato nella Relazione Illustrativa unitamente alla 

modulistica ministeriale (A – B – C – D - E) con pareggio entrate ed uscite di € 434.089,93; 

- di disporre la pubblicazione nel sito web dell’istituzione scolastica (sezione amministrazione 

trasparente) e nel portale unico dei delle scuole. 

LA VERBALIZZANTE LA PRESIDENTE 

F.to Adelisa Dal Lago F.to Valentina Favaron 

 

 

Il presente atto è stato redatto in conformità al verbale conservato agli Atti di questa Pubblica 

Amministrazione. 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                   Dott.ssa Catia Coccarielli 
                                                                                                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                        ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993)   

 

 

  

 
Via Prati, 13 - 36100 Vicenza | T 0444 1813811 | E viic86600nistruzione.it | PEC viic86600n@pec.istruzione.it | https://ic8vicenza.edu.it/ 

 

 




